建物状況調査（共用部分調査）申請書

    年   月   日

管 理 組 合 理 事 長  殿

     号室

氏名             印

 下記のとおり、建物状況調査（共用部分調査）の実施を検討しておりますので、管理規約

第  条に基づき申請します。

記

１．対象住戸    号室

２．調査内容

※共用部分調査における調査範囲や調査方法、閲覧対象書類等が分かる資料を添付すること。

３．調査希望日時      年   月   日（  ）午前・午後  時予定

※調査に理事長又はその指定を受けた者が立会う場合は、別途調整が必要となることを了承すること。

４．調査者

氏名

    電話№    （    ）

※宅地建物取引業法第３４条の２第１項第４号の国土交通省令で定める者であることを証する書類の写し

を添付すること。

誓 約 書

 私は、建物状況調査（共用部分調査）を行うにあたり、関連法規を遵守し、建物及び施設の

毀損に十分注意することを誓約します。万一、毀損した場合には管理組合の決定に従うものとし、

現況復帰等を自費にて実施すると共に管理組合に一切の迷惑をかけません。

    年   月   日

管 理 組 合 理 事 長  殿

     号室

氏名               印

＜個人情報の利用目的について＞

本書面にてお預りした情報は、管理組合の運営目的以外には利用致しません。

事務手続代行：ナイスコミュニティー株式会社